

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a acoperisului.

Valoarea de deviz 317 429,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,35	57,66	77,84
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	41,22	57,66	2 376,75
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	185,09	25,00	4 627,25
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	91,60	57,66	5 281,66
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	22,41	57,66	1 292,16
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	700,08	25,00	17 502,00
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,6476	57,66	613,94
8.	7422010060100	Timplar	h-om	62,10	57,66	3 580,69
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	350,0704	22,00	7 701,55
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	7,9013	22,00	173,83
Total manopera						43 227,66

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,1208	35,00	39,23
2.	1212121212121	apa	m3	1,6521	7,00	11,56
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,08	1,00	1,08
4.	2010102901014	Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm	m3	0,90	8 000,00	7 200,00
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,122	8 000,00	32 976,00
6.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,48	8 000,00	3 840,00
7.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,30	8 000,00	2 400,00
8.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	2,068	8 000,00	16 544,00
9.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	12,2111	25,00	305,28
10.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,54	18,00	9,72
11.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	7,183	18,00	129,29
12.	2413217300010	Cleme	buc	20,40	5,00	102,00
13.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,10	29,00	234,90
14.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0862	35,00	3,02
15.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,5604	29,00	16,25
16.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	48,1261	25,00	1 203,15
17.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	4,05	23,00	93,15
18.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	72,135	5,00	360,68
19.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	14,0787	20,00	281,57
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1208	1,80	2,02
21.	2666122800555	Element de inchidere	buc	11,948	26,00	310,65
22.	2670112202900	Baghete din lemn	m	70,7089	156,00	11 030,59
23.	2670112204050	Placi PFL melaminata	m2	29,1154	75,00	2 183,66
24.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	542,501	7,00	3 797,51
25.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	553,035	118,00	65 258,13
26.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	288,54	19,00	5 482,26

27.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	42,84	60,00	2 570,40
28.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	62,727	50,00	3 136,35
29.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	56,04	25,00	1 401,00
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	54,96	24,00	1 319,04
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2802	40,00	11,21
32.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	10,20	90,00	918,00
33.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2 404,50	0,50	1 202,25
34.	2874115837745	Suruburi	buc	597,40	0,05	29,87
35.	2874125886734	Nituri POP	buc	2 404,50	0,50	1 202,25
36.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	2,28	24,00	54,72
37.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	16,174	26,00	420,52
38.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	11,948	40,00	477,92
39.	2875274000502	Cot burlan	buc	20,40	40,00	816,00
40.	2875274000503	Cot de capat	buc	10,20	40,00	408,00
41.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	10,20	26,00	265,20
42.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	11,948	80,00	955,84
43.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	83,636	24,00	2 007,26
44.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	126,40	25,00	3 160,00
45.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5 660,88	0,01	56,61
46.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	13,50	6,00	81,00
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4483	1,50	0,67
Total materiale de constructii						174 309,81

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0431	450,00	19,39
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,644	10,00	156,44
3.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	9,16	10,00	91,60
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,93	10,00	19,30
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	30,426	10,00	304,26
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,431	10,00	4,31
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1006	300,00	30,18
Total utilaje de constructii						625,49

Total:

Cheltuieli directe	lei	218 162,95
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	10 374,64
Transport	4,00 %	6 972,39
Total	100,00 +	235 509,98
Celtueli de regie	8,00 %	18 840,80
Total	100,00 +	254 350,78
Beneficiu de deviz	4,00 %	10 174,03
Total	100,00 +	264 524,81
TVA	20,00 %	52 904,96

Total deviz:

317 429,77

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)